PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 320 09 de Janeiro de 2024  PG. 1/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190
CNPJ: 67.662.544/0001-90

    TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão N° 30/2023.
PROCESSO N° 1520/2023.

  Segunda-Feira, 08 de janeiro de 2024, na sede da Prefeitura Municipal de
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso,
resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte
empresa:

Fornecedor                                                                                         Valores Totais

MALHARIA CENTRAL DE
TUPA LTDA - ME

332.100,0 Trezentos e trinta e dois mil e
cem reais

RP BRASIL CONFECÇÃO E
VESTUÁRIO LTDA

137.160,00 Cento e trinta e sete mil cento e
sessenta reais

  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata.

  Emilianópolis, Segunda-Feira, 08 de janeiro de 2024.

SILVIA PUGLIA
 PREGOEIRA

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1BhKKS neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 320 09 de Janeiro de 2024  PG. 2/5

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICÍPIO DE  EMILIANÓPOLIS – SP

Rua Padre Cornélio Knubler, 255 - CENTRO

DECRETO Nº 804/2024, DE 09 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação e posse dos

novos Conselheiros Tutelares do

Município de Emilianópolis, eleitos no

pleito municipal de 01/10/2023, para o

quadriênio de 2024/2028.

    O Prefeito Municipal de Emilianópolis, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei n. 690/2023, de 15 de março de 2023.

    Considerando o disposto na Lei Municipal n. 690/2023, de 15 de março de

2023, que “dispõe sobre Política Municipal de Atendimento dos direitos da

Criança e do Adolescente, do Conselho Tutelar e do Fundo Municipal dos

Direitos do Criança e do adolescente e dá outras providências no município de

Emilianópolis”, assim como nos termos da Lei Federal nº 8069/90 - Estatuto da

Criança e do Adolescente;

    Considerando o disposto no Resolução de proclamação do Resultado do

processo de escolha unificado dos membros do Conselho Tutelar nº 04/2023,

de 02/10/2023, a  qual “Dispõe sobre a publicação dos nomes dos candidatos

votados, com número de sufrágios recebidos, decorrentes da apuração dos

votos populares na eleição realizada no dia 01/10/2023, do Processo de

Escolha dos Membros do(s) Conselho(s) Tutelar(es) de 2023, e dá outras

providências”;

DECRETA:

art. 1º - Ficam nomeados os novos membros do Conselho Tutelar do  Município

de Emilianópolis, com mandato de 04 (quatro) anos, no período de 2024 a 2028,

conforme segue:

MEMBROS TITULARES:

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1BhKKS neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 320 09 de Janeiro de 2024  PG. 3/5

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICÍPIO DE  EMILIANÓPOLIS – SP

Rua Padre Cornélio Knubler, 255 - CENTRO

-Ana Paula Porretti Rufino;
-Dinalva de Matos Lopes;
-Edison Celestino da Silva;
-Regiane Rocha dos Santos;
-Sílvia Barcelos dos Santos.

MEMBROS SUPLENTES:

-Aline Christina da Silva Souza;
-Denise da Silva Ferreira;
-Elaine Rosa Morais Lima;
-Elisandra de Oliveira Silva Teles;
-Fernanda Batista Borges Siqueira;
-Mickelly dos Santos Souza.

Art. 2º - Os membros acima nomeados serão oficialmente empossados no dia

10 de janeiro de 2024, em ato solene presidido pelo Chefe do Poder Executivo

Municipal de Emilianópolis, local Câmara Municipal, sito à rua Idalina Maria

Fiorese, 414 - Centro.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

João Batista Amaral

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1BhKKS neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 320 09 de Janeiro de 2024  PG. 4/5

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICÍPIO DE  EMILIANÓPOLIS – SP

Rua Padre Cornélio Knubler, 255-Centro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO   001/2024

         O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

EMILIANÓPOLIS/SP, no uso de suas atribuições TORNA PÚBLICO E FAZ SABER a relação de

candidatos CONVOCADOS para Posse dos membros titulares e suplentes do Conselho Tutelar para

mandato de 10 de janeiro de 2024 a 10 de janeiro de 2028.

1. CONSELHEIROS TITULARES:

    -Ana Paula Porretti Rufino;
    -Dinalva de Matos Lopes;
    -Edison Celestino da Silva;
    -Regiane Rocha dos Santos.
    -Sílvia Barcelos dos Santos;

2. CONSELHEIROS SUPLENTES:

     -Aline Christina da Silva Souza;
     -Denise da Silva Ferreira;
     -Elaine Rosa Morais Lima.
     -Elisandra de Oliveira Silva Teles;
     -Fernanda Batista Borges Siqueira
     -Mickelly dos Santos Souza;

3. DO LOCAL DA POSSE

3.1. A Solenidade de posse será realizada na Câmara Municipal, sito à rua Idalina Maria
Fiorese, 414 - Centro, no dia 10 de janeiro de 2024, ás 10h da manhã.

Emilianópolis (SP),  09 de janeiro de 2024.

Aline Regina de Almeida

Presidente do CMDCA

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1BhKKS neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 320 09 de Janeiro de 2024  PG. 5/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190
CNPJ: 67.662.544/0001-90

    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N° 30/2023.
PROCESSO N° 1520/2023.

  Segunda-Feira, 08 de janeiro de 2024, na sede da Prefeitura Municipal de
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso,
resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte
empresa:

Fornecedor                                                                                         Valores Totais

MALHARIA CENTRAL DE
TUPA LTDA - ME

332.100,0 Trezentos e trinta e dois mil e
cem reais

RP BRASIL CONFECÇÃO E
VESTUÁRIO LTDA

137.160,00 Cento e trinta e sete mil cento e
sessenta reais

  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata.

  Emilianópolis, Segunda-Feira, 08 de janeiro de 2024.

JOÃO BATISTA AMARAL
 PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1BhKKS neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-01-09T16:26:59-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura